ENEL GRIDS E INNOVABILITY
Area Operativa Regionale Abruzzo Marche e Molise
Programmazione e Gestione – Progett. Lavori / MT-BT
Via Domenico Cimarosa 4 – 00198 Roma
Progetto Impianto di Rete e-distribuzione
ELETTRODOTTO MT20 KV INTERRATO
Realizzazione nuova linea MT in cavo interrato 3x1x185 per connessione

Sigla
H/tipo/d
H
[m]
d
[cm]
D
[cm]
lt
[cm]
Massa
[kg]
Tabella
23 73 44 14/D/14 14 14 36,0 728 323
D
23 73 45 16/D/14 16 14 39,5 830 394
23 73 54 14/E/17 14 17 41,2 730 428
E
23 73 55 16/E/17 16 17 44,8 833 520
23 73 64 14/F/17 14 17 47,5 735 478
23 73 65 16/F/17 16 17 47,9 835 611
23 73 66 18/F/17 18 17 53,7 938 748
F
23 73 67 21/F/17 21 17 61,0 1.090 960
23 73 74 14/G/24 14 24 54,5 740 657
23 73 75 16/G/24 16 24 59,6 843 797
23 73 76 18/G/24 18 24 60,0 943 990
G
23 73 77 21/G/24 21 24 67,6 1.095 1.208
23 73 84 14/H/24 14 24 64,0 745 977
23 73 85 16/H/24 16 24 70,5 848 1.195
23 73 86 18/H/24 18 24 77,0 950 1.431
H
23 73 87 21/H/24 21 24 88,0 1.103 1.845
23 73 93 12/J/28 12 28 66,8 648 1.209
23 73 94 14/J/28 14 28 73,5 750 1.499J
23 73 95 16/J/28 16 28 80,1 853 1.817
DS 3012
(2373 B)
Quote in cm
N.B.: In sede di emissione della specifica può essere opportuno richiedere al fornitore l’estensione della fasciatura fino a 1,0 m.